О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
июня 1999 года N 709

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1999 года N 1702
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 1999
года N 709 "О Плане информационной работы по презентации P990709_
инвестиционных возможностей Республики Казахстан на 1999 год" следующее
и з м е н е н и е :
      в  приложении к указанному постановлению:
      порядковые номера 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

( С п е ц и а л и с т :  У м б е т о в а  А . М . )

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан